
 
 

Comune di Mileto 
8 9 8 5 2  –  P R O V I N C I A  D I  V I B O  V A L E N T I A  

Corso Umberto I° , tel. (+39)0963 338015- fax (+39) 0963 336499 mail:tecnico@comune.mileto.vv.it 

 

Prot.n.   3245 del 5-4-2017 

 

Oggetto: AVVISO  SORTEGGIO PUBBLICO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA 
ALL'AFFIDAMENTO TRAMITE PROCEDURA NEGOZIATA PER " Ripristino e rifacimento marciapiedi 
su Corso Umberto I° di Mileto – I Lotto Funzionale", _ CIG: 6930530647 - CUP: D54E16000790004 

      

Il Responsabile del Servizio 

Considerato che in data  23-02-2017 non è stato eseguito il sorteggio pubblico riferito all’oggetto; 

Rende  Noto 

Che in data 11-04-2017  alle ore       10:30      in seduta pubblica presso l’Ufficio Tecnico, si 
effettuerà il sorteggio per come indicato nella manifestazione di interesse " Ripristino e 
rifacimento marciapiedi su Corso Umberto I° di Mileto – I Lotto Funzionale", _ CIG: 6930530647 - 
CUP: D54E16000790004, pubblicata in data 06-02-2017. 

Le ditte interessate, o le rappresentanze all’uopo delegate, potranno assistere alle predette 
operazioni. 

 

Mileto, 05-04-2017 

 

 

 

mailto:tecnico@comune.mileto.vv.it

	Comune di Mileto

